Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение -  детский сад
общеразвивающего вида № 15 ст. Родниковской

ПРИКАЗ

от № / S '

О назначении лица, ответственного
за антитеррористическую безопасность

В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2006 №35-Ф3 «О противодействии
терроризму», Указом Президента Российской Федерации от 15.02.2006 №116 «О мерах по
противодействию терроризму», в целях обеспечения безопасности антитеррористической
защиты всех участников образовательного процесса, приказываю:

1. Назначить заведующую МАДОУ № 15 Панову Ирину Евгеньевну ответственным за
антитеррористическую безопасность, проведение инструктажей по
антитеррористической безопасности.
Инструктажи проводить ежеквартально.

2. Утвердить функциональные обязанности лица, ответственного за
антитеррористическую безопасность.
3. Утвердить план мероприятий в ДОУ по противодействию терроризму и
предупреждению террористических актов .
4.Продлить инструкции о действиях должностного лица при угрозе совершения или
совершении террористического акта на территории ДОУ.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующая МАДОУ № 15 И.Е.Панова